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NAT

Verein/Sponsor
Mannschaft

Aufstieg Abfahrt Zeit diff

  RENNKLASSE

  Damen
1. 99 PABST

Sabrina

1990

AUT

SC Obdach 1:23:05,9

25:52,1

10:05,2 1:59:03,2 --

2. 100 FORCHTHAMMER

Ina

1996

AUT

WSV St. Johann im Pongau 1:26:56,7

30:06,5

10:50,8 2:07:54,0 +8:50,8

3. 96 SARTOGO

Monica

1964

ITA

1:40:18,7

31:58,6

11:43,5 2:24:00,8 +24:57,6

4. 97 LIEFKE

Eike

1992

GER

1:47:42,4

35:48,8

15:22,1 2:38:53,3 +39:50,1

DNS 98 FISCHER

Katharina

1995

AUT

La Sportiva Mountain Attack Team

  Herren
1. 47 TRITSCHER

Julian

2003

AUT

Wsv Ramsau 1:01:12,9

16:56,3

6:10,2 1:24:19,4 --

2. 39 OBERBACHER

Alex

1994

ITA

Team fischer 1:00:36,4

17:04,1

6:40,0 1:24:20,5 +1,1

3. 33 INNERHOFER

David

2004

ITA

Skialprace Ahrntal 1:03:30,0

18:49,8

7:34,1 1:29:53,9 +5:34,5

4. 49 BECCARI

Filippo

1979

ITA

Team Beccari 1:10:07,3

19:25,2

6:58,9 1:36:31,4 +12:12,0

5. 32 OBERHOLLENZER

Robert

1989

ITA

Skialprace Ahrntal 1:09:04,3

20:22,7

7:13,7 1:36:40,7 +12:21,3

6. 29 FRIEDRICH

Thomas

2001

AUT

SALEWA | Garmin | Julbo eyewear 1:08:50,8

20:45,4

7:50,8 1:37:27,0 +13:07,6

7. 17 BRUNNER

Markus

2000

AUT

dolomite.bike 1:09:42,4

20:37,1

7:40,1 1:37:59,6 +13:40,2

8. 34 NOCKER

Michael

1991

ITA

Skialprace Ahrnthal 1:10:34,5

23:02,0

7:32,3 1:41:08,8 +16:49,4

9. 26 SEIDL

Christian

1999

AUT

Naturfreunde Frankenfels 1:16:51,9

21:11,3

6:57,4 1:45:00,6 +20:41,2

10. 11 FILAFERRO

Luca

2000

ITA

APD Timaucleulis 1:14:55,8

22:20,4

8:24,2 1:45:40,4 +21:21,0

11. 13 TREBO

Mike

1995

ITA

Badiasport 1:19:16,7

23:12,0

8:11,7 1:50:40,4 +26:21,0

12. 5 GSALLER

Rene

1993

AUT

1:18:19,6

23:54,6

8:34,8 1:50:49,0 +26:29,6

13. 3 TASCIO

Andrea

1990

ITA

1:16:57,3

25:39,7

9:24,7 1:52:01,7 +27:42,3

14. 21 AUER

Georg

1980

AUT

Friseurhandwerk Stephanie 1:20:56,6

24:26,6

8:03,9 1:53:27,1 +29:07,7
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15. 2 GIANNATOS

Georgios

1996

GRE

1:23:02,2

25:37,0

8:48,9 1:57:28,1 +33:08,7

16. 44 UNTERASINGER

Johannes

2006

AUT

Union Raika Compedal Racing Team 1:26:41,0

25:04,1

8:37,0 2:00:22,1 +36:02,7

17. 4 ZANOTELLI

Tommaso

1965

ITA

1:26:13,3

26:59,3

9:48,2 2:03:00,8 +38:41,4

18. 14 HASENAUER

Michael

1962

AUT

Bergrettung Fusch 1:26:39,8

26:39,7

10:20,8 2:03:40,3 +39:20,9

19. 43 JUNGMANN

Martin

1992

AUT

Union Raika Compedal 1:28:08,0

29:32,4

9:10,5 2:06:50,9 +42:31,5

20. 38 MIRAGLIA

Fabio

2005

ITA

Team Aldo Moro Nortec 1:28:26,7

27:35,1

10:50,1 2:06:51,9 +42:32,5

21. 37 PFURTSCHELLER

Patrik

1991

AUT

SV Dölsach 1:29:56,8

29:08,6

9:20,3 2:08:25,7 +44:06,3

22. 28 HARTINGER

Erwin

1984

AUT

pro-planche racing team 1:32:18,4

27:43,6

9:11,5 2:09:13,5 +44:54,1

23. 6 PEINELT

Martin

1999

AUT

1:29:31,9

29:28,4

10:22,4 2:09:22,7 +45:03,3

24. 31 DORRER

Gernot

1975

AUT

SC Bruck 1:34:26,9

29:52,5

10:13,4 2:14:32,8 +50:13,4

25. 42 MAIR

Robert

1978

AUT

Union Raika Compedal 1:35:57,5

32:02,8

9:53,0 2:17:53,3 +53:33,9

26. 7 BICHLER

Werner

1981

AUT

1:35:02,8

31:12,9

11:55,8 2:18:11,5 +53:52,1

27. 1 THUM

Hubert

1974

AUT

1:37:19,9

32:48,7

10:27,3 2:20:35,9 +56:16,5

28. 16 GIETL

Günther

1975

AUT

Compedal Assling 1:37:57,0

32:33,7

11:55,8 2:22:26,5 +58:07,1

29. 40 EGGER

Andreas

1982

AUT

Union Raika Compedal 1:58:55,0

42:39,0

19:02,2 3:00:36,2 +1:36:16,8

29. 41 AUßERDORFER

Helmut

1960

AUT

Union Raika Compedal 1:59:50,7

42:32,0

18:13,5 3:00:36,2 +1:36:16,8

31. 8 LINDER

Michael

2003

AUT

Alpenraute Schlussmannschaft 2:13:50,0

45:46,2

11:00,2 3:10:36,4 +1:46:17,0

31. 9 UNTERLUGGAUER

Michael

2004

AUT

Alpenraute Schlussmannschaft 2:13:56,9

45:19,1

11:20,4 3:10:36,4 +1:46:17,0

31. 50 THUM

Anton Jun.

2003

AUT

Alpenraute Schlussmannschaft 2:13:11,2

46:08,2

11:17,0 3:10:36,4 +1:46:17,0

DNS 10 HOLZMANN

Norbert- Holzy

1964

ITA

Alpin speed sarntal / Sarnertec

DNS 12 MAHLKNECHT

Thomas

1995

ITA

Asv Tiers
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DNS 15 KRIMBACHER

Thomas

1992

AUT

Brixental Connection

DNS 18 TIEFENBACHER

Albert

1973

AUT

Dsg lesachtal

DNS 19 STOCK

Markus

1969

AUT

Dynafit - Skiklub Bischofshofen

DNS 20 HOFFMANN

Christian

1974

AUT

Fischer Sports

DNS 22 RIEDL

Dominik

1996

AUT

INNSHAPE CYCLING TEAM

DNS 23 HUBER

Josef

1988

GER

Karpos / Augment

DNS 24 PALZER

Anton

1993

GER

Karpos / Red Bull

DNS 25 EISL

Samuel

1992

AUT

La Sportiva Mountain Attack Team

DNS 27 HAUSER

Herbert

1984

AUT

Parateam Virgen

DNS 30 WALLNER

Thomas

1978

AUT

SC Bischofshofen - Karpos

DNS 35 HANSER

David

2002

AUT

SU Raiffeisen Lavant

DNS 36 TISCH

Robert

1974

AUT

SU Trattenbach

DNS 45 LIST

Andreas

1979

AUT

USC Sparkasse St. Corona

DNS 46 MORGENBESSER

Thomas

1978

AUT

USC St. Corona

DNS 48 OBERAUER

Nils

2003

AUT

WSV Ramsau Atomic
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  TOURENKLASSE

  Damen
1. 166 PLATZNER-TIEFENBACHER

Sandra

1978

AUT

Die Gailtoler

Die Gailtoler

1:21:39,2 7:34,2 1:29:13,4 --

2. 171 UNTERASINGER

Ursula

1978

AUT

HSV Lienz Alpin

HSV Lienz Alpin

1:28:12,2 6:59,8 1:35:12,0 +5:58,6

3. 160 WASTL

Anna Maria

1990

AUT

1:35:58,7 8:57,8 1:44:56,5 +15:43,1

4. 172 UNTERASINGER

Annalena

2008

AUT

HSV Lienz Alpin

HSV Lienz Alpin

1:46:37,3 7:19,2 1:53:56,5 +24:43,1

5. 191 THEURL

Romana

1999

AUT

Union Raika Compedal

Zwoa Madln & a Vota

1:46:42,5 12:32,2 1:59:14,7 +30:01,3

6. 197 EGGER

Elisabeth

1972

AUT

1:45:50,8 16:32,3 2:02:23,1 +33:09,7

7. 193 THEURL

Diana

2001

AUT

Union Raika Compedal

Zwoa Madln & a Vota

1:51:38,1 12:42,8 2:04:20,9 +35:07,5

8. 167 PLATZNER

Laurine

2010

AUT

Die Gailtoler

Die Gailtoler

1:59:56,7 16:07,4 2:16:04,1 +46:50,7

DNS 156 KURZWEIL

Veronika

1991

AUT
DNS 158 WOHLGENANNT

Valerie

1996

AUT

  Herren
1. 169 CORAZZA

Germano

1972

ITA

Dolomiti Ski alp 50:38,1 4:31,8 55:09,9 --

2. 151 IRSARA

Michael

1975

ITA

55:54,1 5:04,3 1:00:58,4 +5:48,5

3. 185 CAGOL

Matteo

1996

ITA

Team Beccari 57:53,3 5:34,4 1:03:27,7 +8:17,8

4. 179 WEBHOFER

Hermann

1968

AUT

Osttirol 1

Osttirol 1

59:50,7 4:31,8 1:04:22,5 +9:12,6

5. 164 PICHORNER

Herfried

1963

AUT

Auffi und owi Villach 1:01:59,0 6:45,1 1:08:44,1 +13:34,2

6. 152 PARGGER

Hannes

1980

AUT

Osttirol 1

Osttirol 1

1:03:45,8 5:26,1 1:09:11,9 +14:02,0

7. 162 KLOCKER

Franz

1968

AUT

Osttirol 1

Osttirol 1

1:10:04,6 5:44,6 1:15:49,2 +20:39,3

8. 181 BACHMANN

Franz

1963

AUT

SV  TRISTACH 1:09:34,6 6:18,6 1:15:53,2 +20:43,3

9. 182 ZOIER

Bernhard

1967

AUT

SV Dobernik Tristach 1:09:13,5 8:55,8 1:18:09,3 +22:59,4
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10. 170 UNTERASINGER

Alfred

1978

AUT

HSV Lienz Alpin

HSV Lienz Alpin

1:19:27,3 5:43,1 1:25:10,4 +30:00,5

11. 186 PLÖSSNIG

Christoph

1992

AUT

Team RIOT 1:26:04,1 9:31,2 1:35:35,3 +40:25,4

12. 165 KONTRINER

Wolfgang

1972

AUT

Compedal 1:33:51,8 10:06,1 1:43:57,9 +48:48,0

13. 178 MAIER

Markus

1972

ITA

MSC-Dölsach

MSC-Dölsach

1:38:41,8 8:02,8 1:46:44,6 +51:34,7

14. 183 UNTERGANTSCHNIG

Luca

2001

AUT

SV Malta 1:32:17,4 15:28,7 1:47:46,1 +52:36,2

15. 200 GANDER

Markus

2003

AUT

Feuerwehr Lienz

Feuerwehr Lienz

1:37:44,7 14:20,2 1:52:04,9 +56:55,0

16. 173 STEFAN

David

2002

AUT

Feuerwehr Lienz

Feuerwehr Lienz

1:37:53,9 14:12,0 1:52:05,9 +56:56,0

17. 190 STEINER

Claus

1996

AUT

Winklerner Skilegenden

Winklerner Skilegenden

1:37:38,1 14:49,6 1:52:27,7 +57:17,8

18. 199 MUIGG

Lukas

1997

AUT

Feuerwehr Lienz

Feuerwehr Lienz

1:37:43,2 14:50,9 1:52:34,1 +57:24,2

19. 189 MAIER

Manuel

1995

AUT

Winklerner Skilegenden

Winklerner Skilegenden

1:37:26,0 15:14,3 1:52:40,3 +57:30,4

20. 188 MAIER

Niklas

2001

AUT

Winklerner Skilegenden

Winklerner Skilegenden

1:37:12,1 15:57,1 1:53:09,2 +57:59,3

21. 198 WINKLER

Florian

1967

AUT

1:46:22,5 8:59,8 1:55:22,3 +1:00:12,4

22. 154 MÜHLMANN

Josef

1946

AUT

1:45:30,7 9:54,4 1:55:25,1 +1:00:15,2

23. 176 BAUMGARTNER

Stefan

1966

AUT

MSC-Dölsach

MSC-Dölsach

1:46:32,3 9:23,1 1:55:55,4 +1:00:45,5

24. 177 MAIER

Alois

1964

AUT

MSC-Dölsach

MSC-Dölsach

1:54:11,7 8:00,3 2:02:12,0 +1:07:02,1

25. 161 BODNER

Lukas

1998

AUT

1:51:30,7 12:50,9 2:04:21,6 +1:09:11,7

26. 192 THEURL

Max

1968

AUT

Union Raika Compedal

Zwoa Madln & a Vota

1:51:51,4 12:31,4 2:04:22,8 +1:09:12,9

27. 180 BERGMANN

Thomas

1968

AUT

Sportunion Raika Abfaltersbach 1:47:02,7 18:08,1 2:05:10,8 +1:10:00,9

28. 168 PLATZNER

Thomas

1975

AUT

Die Gailtoler

Die Gailtoler

1:59:56,4 16:07,7 2:16:04,1 +1:20:54,2

29. 159 SPORER

Christian

1975

AUT

Alpenraute 2:09:51,8 23:11,5 2:33:03,3 +1:37:53,4

30. 163 RAINER

Martin

1970

AUT

Alpenraute 2:09:59,1 23:08,4 2:33:07,5 +1:37:57,6
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31. 194 EBNER

Kurt

1965

AUT

Laserzlauf Oldies

Laserzlauf Oldies

2:09:51,4 55:09,0 3:05:00,4 +2:09:50,5

31. 195 POSCH

Karl

1955

AUT

Laserzlauf Oldies

Laserzlauf Oldies

1:37:51,8 1:27:08,6 3:05:00,4 +2:09:50,5

31. 196 UNTERWEGER

Edi

1957

AUT

Laserzlauf Oldies

Laserzlauf Oldies

1:32:21,1 1:32:39,3 3:05:00,4 +2:09:50,5

DNS 153 GANDER

Manfred

1966

AUT
DNS 155 KURZWEIL

Martin

1983

AUT
DNS 157 MAIR

Peter

1966

AUT
DNS 174 MÜLLMANN

Tobias

2002

AUT

Landmaschinen Mair

DNS 175 FLUNGER

Peter

1954

AUT

Lsv kitzbühel

DNS 187 FELDER

Martin

1975

AUT

Union Raika Compedal
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  TOURENKLASSE  -  MITTELZEITWERTUNG

  MITTELZEIT = 1:50:31,46
1. 200 GANDER Markus 2003 AUT Feuerwehr Lienz 1:52:04,9 + 1:33,44
2. 173 STEFAN David 2002 AUT Feuerwehr Lienz 1:52:05,9 + 1:34,44
3. 190 STEINER Claus 1996 AUT Winklerner Skilegenden 1:52:27,7 + 1:56,24
4. 199 MUIGG Lukas 1997 AUT Feuerwehr Lienz 1:52:34,1 + 2:02,64
5. 189 MAIER Manuel 1995 AUT Winklerner Skilegenden 1:52:40,3 + 2:08,84
6. 188 MAIER Niklas 2001 AUT Winklerner Skilegenden 1:53:09,2 + 2:37,74
7. 183 UNTERGANTSCHNIG Luca 2001 AUT SV Malta 1:47:46,1 - 2:45,36
8. 172 UNTERASINGER Annalena 2008 AUT HSV Lienz Alpin 1:53:56,5 + 3:25,04
9. 178 MAIER Markus 1972 ITA MSC-Dölsach 1:46:44,6 - 3:46,86
10. 198 WINKLER Florian 1967 AUT 1:55:22,3 + 4:50,84
11. 154 MÜHLMANN Josef 1946 AUT 1:55:25,1 + 4:53,64
12. 176 BAUMGARTNER Stefan 1966 AUT MSC-Dölsach 1:55:55,4 + 5:23,94
13. 160 WASTL Anna Maria 1990 AUT 1:44:56,5 - 5:34,96
14. 165 KONTRINER Wolfgang 1972 AUT Compedal 1:43:57,9 - 6:33,56
15. 191 THEURL Romana 1999 AUT Union Raika Compedal 1:59:14,7 + 8:43,24
16. 177 MAIER Alois 1964 AUT MSC-Dölsach 2:02:12,0 + 11:40,54
17. 197 EGGER Elisabeth 1972 AUT 2:02:23,1 + 11:51,64
18. 193 THEURL Diana 2001 AUT Union Raika Compedal 2:04:20,9 + 13:49,44
19. 161 BODNER Lukas 1998 AUT 2:04:21,6 + 13:50,14
20. 192 THEURL Max 1968 AUT Union Raika Compedal 2:04:22,8 + 13:51,34
21. 180 BERGMANN Thomas 1968 AUT Sportunion Raika Abfaltersbach 2:05:10,8 + 14:39,34
22. 186 PLÖSSNIG Christoph 1992 AUT Team RIOT 1:35:35,3 - 14:56,16
23. 171 UNTERASINGER Ursula 1978 AUT HSV Lienz Alpin 1:35:12,0 - 15:19,46
24. 166 PLATZNER-TIEFENBACHER Sandra 1978 AUT Die Gailtoler 1:29:13,4 - 21:18,06
25. 170 UNTERASINGER Alfred 1978 AUT HSV Lienz Alpin 1:25:10,4 - 25:21,06
26. 167 PLATZNER Laurine 2010 AUT Die Gailtoler 2:16:04,1 + 25:32,64
26. 168 PLATZNER Thomas 1975 AUT Die Gailtoler 2:16:04,1 + 25:32,64
28. 182 ZOIER Bernhard 1967 AUT SV Dobernik Tristach 1:18:09,3 - 32:22,16
29. 181 BACHMANN Franz 1963 AUT SV  TRISTACH 1:15:53,2 - 34:38,26
30. 162 KLOCKER Franz 1968 AUT Osttirol 1 1:15:49,2 - 34:42,26
31. 152 PARGGER Hannes 1980 AUT Osttirol 1 1:09:11,9 - 41:19,56
32. 164 PICHORNER Herfried 1963 AUT Auffi und owi Villach 1:08:44,1 - 41:47,36
33. 159 SPORER Christian 1975 AUT Alpenraute 2:33:03,3 + 42:31,84
34. 163 RAINER Martin 1970 AUT Alpenraute 2:33:07,5 + 42:36,04
35. 179 WEBHOFER Hermann 1968 AUT Osttirol 1 1:04:22,5 - 46:08,96
36. 185 CAGOL Matteo 1996 ITA Team Beccari 1:03:27,7 - 47:03,76
37. 151 IRSARA Michael 1975 ITA 1:00:58,4 - 49:33,06
38. 169 CORAZZA Germano 1972 ITA Dolomiti Ski alp 55:09,9 - 55:21,56
39. 194 EBNER Kurt 1965 AUT Laserzlauf Oldies 3:05:00,4 + 1:14:28,94
39. 195 POSCH Karl 1955 AUT Laserzlauf Oldies 3:05:00,4 + 1:14:28,94
39. 196 UNTERWEGER Edi 1957 AUT Laserzlauf Oldies 3:05:00,4 + 1:14:28,94
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DNS 153 GANDER Manfred 1966 AUT
DNS 155 KURZWEIL Martin 1983 AUT
DNS 156 KURZWEIL Veronika 1991 AUT
DNS 157 MAIR Peter 1966 AUT
DNS 158 WOHLGENANNT Valerie 1996 AUT
DNS 174 MÜLLMANN Tobias 2002 AUT Landmaschinen Mair
DNS 175 FLUNGER Peter 1954 AUT Lsv kitzbühel
DNS 187 FELDER Martin 1975 AUT Union Raika Compedal
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StNr. Name Jg. NAT Verein/Sponsor Zeit

   1. Osttirol 1 3:29:23,60
179 WEBHOFER Hermann 1968 AUT Osttirol 1 1:04:22,5

152 PARGGER Hannes 1980 AUT Osttirol 1 1:09:11,9

162 KLOCKER Franz 1968 AUT Osttirol 1 1:15:49,2

   2. HSV Lienz Alpin 4:54:18,90
170 UNTERASINGER Alfred 1978 AUT HSV Lienz Alpin 1:25:10,4

171 UNTERASINGER Ursula 1978 AUT HSV Lienz Alpin 1:35:12,0

172 UNTERASINGER Annalena 2008 AUT HSV Lienz Alpin 1:53:56,5

   3. Feuerwehr Lienz 5:36:44,90
200 GANDER Markus 2003 AUT Feuerwehr Lienz 1:52:04,9

173 STEFAN David 2002 AUT Feuerwehr Lienz 1:52:05,9

199 MUIGG Lukas 1997 AUT Feuerwehr Lienz 1:52:34,1

   4. Winklerner Skilegenden 5:38:17,20
190 STEINER Claus 1996 AUT Winklerner Skilegenden 1:52:27,7

189 MAIER Manuel 1995 AUT Winklerner Skilegenden 1:52:40,3

188 MAIER Niklas 2001 AUT Winklerner Skilegenden 1:53:09,2

   5. MSC-Dölsach 5:44:52,00
178 MAIER Markus 1972 ITA MSC-Dölsach 1:46:44,6

176 BAUMGARTNER Stefan 1966 AUT MSC-Dölsach 1:55:55,4

177 MAIER Alois 1964 AUT MSC-Dölsach 2:02:12,0

   6. Die Gailtoler 6:01:21,60
166 PLATZNER-TIEFENBACHER Sandra 1978 AUT Die Gailtoler 1:29:13,4

167 PLATZNER Laurine 2010 AUT Die Gailtoler 2:16:04,1

168 PLATZNER Thomas 1975 AUT Die Gailtoler 2:16:04,1

   7. Zwoa Madln & a Vota 6:07:58,40
191 THEURL Romana 1999 AUT Union Raika Compedal 1:59:14,7

193 THEURL Diana 2001 AUT Union Raika Compedal 2:04:20,9

192 THEURL Max 1968 AUT Union Raika Compedal 2:04:22,8

   8. Laserzlauf Oldies 9:15:01,20
194 EBNER Kurt 1965 AUT Laserzlauf Oldies 3:05:00,4

195 POSCH Karl 1955 AUT Laserzlauf Oldies 3:05:00,4

196 UNTERWEGER Edi 1957 AUT Laserzlauf Oldies 3:05:00,4

NENNUNGEN: 104  /  am START: 78  /  im ZIEL: 78

LEGENDE:
DNS - nicht gestartet
DNF - nicht im Ziel
DSQ - disqualifiziert

Rennleitung: Stefan Stern
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